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FOSSIILITTOMAN LIIKENTEEN TIEKARTTA -  LUONNOS VALTIONEUVOSTON 
PERIAATEPÄÄTÖKSEKSI KOTIMAAN LIIKENTEEN  
KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISESTÄ 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Asia:  368/00.00.04/2021

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö aiheesta: Fossiilittoman liikenteen tiekartta - 
luonnos valtioneuvoston periaatepäätökseksi kotimaan liikenteen kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämisestä.

Ruokavirasto kiittää mahdollisuudesta lausua liikenne- ja viestintäministeriön luonnoksesta 
valtioneuvoston periaatepäätökseksi kotimaan liikenteen kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämisestä.

Ruokavirasto toteaa, että edellä tarkoitettu periaatepäätös ei suoraan liity Ruokaviraston 
lakisääteisiin tehtäviin. Ruokaviraston tehtäviin kuuluu mm. eläimistä saatavia sivutuotteita 
koskevan lainsäädännön täytäntöönpano ja noudattamisen ohjaus ja valvonta. Ruokavirasto 
hyväksyy ja rekisteröi mm. sellaiset sivutuotealan laitokset, jotka valmistavat biokaasua ja uusiutuvia 
polttoaineita eläinperäisistä sivutuotteista.

Ruokavirasto pitää hyvänä, että biokaasun tuotannon tukemisen toimenpiteessä on energiatuen 
lisäksi mainittu myös ravinnekiertokorvaukset, joilla vaikutetaan kaasun tuotannossa muodostuvan 
mädätysjäännöksen hyödyntämiseen.  



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Ruokavirasto haluaa tuoda esille sen, että tiekartassa on jäänyt vähäiselle huomiolle nestemäisten 
uusiutuvien polttoaineiden merkitys. Ruokavirasto näkee, että uusiutuvat polttoaineet (sekä eläin- 
että kasviperäiset) ovat hyvä vaihtoehto sähkön ja biokaasun lisäksi. Esimerkiksi maataloudessa 
myös muut vaihtoehdot sähkön ohella ovat lähitulevaisuudessa tarpeen.

 

Toivoisimme siis, että tiekartassa huomioidaan myös uusiutuvat polttoaineet yhtenä vaihtoehtona 
sähköautojen ja biokaasuvaihtoehtojen lisäksi. Biopolttoaineet edustavat kiertotaloutta silloin, kun 
niitä tuotetaan eri alojen jätteistä ja sivuvirroista. Myös elintarviketeollisuuden jätteitä voidaan 
hyödyntää toisen sukupolven biopolttoaineeksi. Näin edistäisimme myös bio- ja kiertotalouden 
vahvistamista luomalla vihreää kasvua ja uusia työpaikkoja.
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